



Město Rokycany - zastoupené správcem Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.

Pracoviště: Litohlavská 1062, 337 01 Rokycany

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 1636/2024/Eva

Objednavatel

**Město Rokycany - zastoupené
správcem Zdeněk Smejkal - INZULA
Rokycany s.r.o.**

Masarykovo náměstí 1

337 01 Rokycany

IČO: 00259047

DIČ: CZ00259047

Dodavatel

RYTA s.r.o.

Bezručova 1159

33701 Rokycany

IČO: 26354870

DIČ: CZ26354870

Mobil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E_mail: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Inv.proj: 0-

Typ nákl. 5-Položka objednávky

Vyřizuje: Eva Vovsová

Litohlavská 834

337 01 Rokycany

Hlásil:

Kontakt:

Objekt: Rokycany, Pod Ohradou 66

Objednáváme u Vás:

opravu střechy dle položkového rozpočtu
ze dne 3.7.2024 na částku 73 437 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 31.07.2024

Datum objednávky: 4.7.2024

Vystavil/a: Eva Vovsová

Protokol o provedení a předání díla

Objednávka: 1636/2024/Eva

Předávající: RYTA s.r.o.

Přebírající: Rokycany, Pod Ohradou 66

Předmět předání: oprava střechy

Datum:

Předávající:

Přebírající:

Položkový rozpočet					
Rozpočet: 2027/07 Havárie-oprava utržené části střechy					Základní rozpočet
Objekt: 66	Název objektu: Bytový dům				JKSO: 803.3
Stavba: 2024/07	Název stavby: Pod ohradou 66 Rokycany				SKP:
Projektant:		MJ: m2	Počet měrných jednotek: 25,0000		
Objednatel:		Náklady na MJ: 2 937,00			
Počet listů: 4		Zakázkové číslo:			
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:			
Rozpočtové náklady					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	4 147,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00	
	PSV celkem	63 888,00	Oborová přírážka	0,00	
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	500,00	
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	1 500,00	
ZRN celkem		68 035,00	Zařízení staveniště	3 402,00	
			Provoz investora	0,00	
			Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady		73 437,00	Ostatní náklady celkem:	5 402,00	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: J.Bartoš Datum: 7/ 3/ 2024 Podpis:		Jméno: Ryta s.r.o. Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		12,0 % činí:		73 437,00 Kč	
DPH		12,0 % činí:		8 812,00 Kč	
Cena za objekt celkem:				82 249,00 Kč	

Stavba: 2024/07	Pod ohradou 66 Rokycany	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 66	Bytový dům	Datum tisku: 7/ 3/ 2024	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
712 Živičné krytiny	0,00	13 881,00	0,00	0,00	0,00	0,2
713 Izolace tepelné	0,00	3 930,00	0,00	0,00	0,00	0,1
762 Konstrukce tesařské	0,00	13 088,00	0,00	0,00	0,00	0,2
764 Konstrukce klempířské	0,00	18 963,00	0,00	0,00	0,00	0,1
765 Krytiny tvrdé	0,00	14 026,00	0,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	4 147,00	63 888,00	0,00	0,00	0,00	0,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	68 035,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	68 035,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	68 035,00	500,00
Mimostaveništní doprava	0,00	68 035,00	1 500,00
Zařízení staveniště	5,00	68 035,00	3 402,00
Provoz investora	0,00	68 035,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	68 035,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	68 035,00	0,00
			5 402,00

Stavba: 2024/07	Pod ohradou 66 Rokycany	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 66	Bytový dům	Datum tisku: 7/ 3/ 2024	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
712		Živičné krytiny						
1	712 30-0832.R00	Odstranění živičné krytiny střech	m2	25,0000	85,30	2 132,50	(-0,01000)	(-0,25000)
							0,00000	0,00000
2	712 34-1559.R00	Povlaková krytina střech SBS modifikovaný pás natavení celoplošné-střecha s nízkým spádem	m2	25,0000	160,00	4 000,00	0,00035	0,00875
3	712 34-1659.R00	Opracování detailů-fabiony	m	5,0000	75,00	375,00	0,00036	0,00180
4	712 36-3001.U00	Fólie PVC -10°plocha provizorní zakrytí stavby po dobu stavebních prací	m2	30,0000	35,83	1 074,90	0,00000	0,00000
5	628-52256	Pás modifikovaný asfalt Elastodek 40 special dekor	m2	30,0000	195,00	5 850,00	0,00480	0,14400
6	998 71-2103.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,1546	2 903,00	448,66	0,00000	0,00000
								(-0,25000)
	712	Živičné krytiny				13 881,06		0,15455
713		Izolace tepelné						
7	713 11-1111.RV9	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - včetně dodávky Orsil UNI tl. 2x100 mm	m2	10,0000	377,00	3 770,00	0,00816	0,08160
8	998 71-3103.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,0816	1 966,00	160,43	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				3 930,43		0,08160
762		Konstrukce tesařské						
9	762 00-1.	Utěsnění styku s jinou konstrukcí-pěna + páska	m	24,0000	134,00	3 216,00	0,00000	0,00000
10	762 00-2.	Utěsnění styku folie,tmelem a lepidlem	m	12,0000	150,00	1 800,00	0,00000	0,00000
11	762 33-2931.RT2	D+M dřevěných prvků krovu vč.prořezu	m	4,0000	388,00	1 552,00	0,00612	0,02448
12	762 34-1027.U00	Bednění střech OSB 20 P+D na krokve vč.prořezu	m2	12,0000	388,00	4 656,00	0,01608	0,19296
13	762 34-1811.RT6	Demontáž bednění střech	m2	12,0000	52,50	630,00	(-0,01500)	(-0,18000)
							0,00000	0,00000
14	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	ks	1,0000	660,00	660,00	0,02357	0,02357
15	998 76-2103.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,2410	2 380,00	573,60	0,00000	0,00000
								(-0,18000)
	762	Konstrukce tesařské				13 087,60		0,24101
764		Konstrukce klempířské						

Stavba: 2024/07	Pod ohradou 66 Rokycany	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 66	Bytový dům	Datum tisku: 7/ 3/ 2024	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
16	764 23-9410.R00	Lemování z popl.pl zdí, v ploše-štíty	m	10,0000	562,00	5 620,00	0,00826	0,08260
17	764 29-1430.R00	Závětná lišta z barv.plechu, rš 400 mm	m	10,0000	404,00	4 040,00	0,00341	0,03410
18	764 53-0430.R00	Oplechování zdí z popl. plechu, rš 400 mm	m	5,0000	441,50	2 207,50	0,00395	0,01975
19	764 53-0492.R00	Montáž oplechování rohů zdí	ks	4,0000	264,00	1 056,00	0,00002	0,00008
20	764 91-8222.R00	Oplech.okapů poplast.pl.na šikmé střeše rš 330	m	5,0000	443,00	2 215,00	0,00000	0,00000
21	005	D+M komínek odvětrání	ks	1,0000	3 485,00	3 485,00	0,00000	0,00000
22	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,1365	2 490,00	339,96	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				18 963,46		0,13653

765	Krytiny tvrdé							
23	765 90-1161.U00	Střešní pás samolepící na bednění-parotěsná vrstva	m2	25,0000	336,60	8 415,00	0,00021	0,00525
24	765 99-	Výpomoc výsuvným žebříkem	hod	16,0000	350,00	5 600,00	0,00000	0,00000
25	998 76-5103.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,0053	2 040,00	10,71	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				14 025,71		0,00525

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot							
26	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,4300	498,00	214,14	Index:	1,00000
27	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,8600	58,00	49,88	Index:	2,00000
28	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,4300	1 140,00	490,20	Index:	1,00000
29	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,7200	112,30	193,16	Index:	4,00000
30	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,4300	798,00	343,14	Index:	1,00000
31	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,8600	221,27	190,29	Index:	2,00000
32	979 99-0001.R00	Poplatek za skládku stavební suti nebezpečný odpad	t	0,4300	6 200,00	2 666,00	Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 146,81		0,00000